
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/2021  

BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 20 września 2021 roku 

 

w sprawie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r, poz. 1372), oraz art. 68  i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. Nr 157, poz. 305 z późn. zm.), a także art. 10 ustawy z 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.),zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Instrukcję sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w 

Urzędzie Miejskim w Karczewie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w 

Karczewie do zapoznania z treścią Instrukcji, o której mowa w § 1, wszystkich podległych 

pracowników wykonujących zadania określone w zakresach czynności. 

§ 3. 

Przestrzeganie i ścisłe stosowanie Instrukcji, o której mowa w § 1, zapewnia prawidłowe 

funkcjonowanie gospodarki finansowej oraz własną ochronę majątku jednostki. 

§ 4. 

Nieprzestrzeganie postanowień Instrukcji, o której mowa w § 1, stanowi naruszenie obowiązków 

służbowych. 

§ 5. 



2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie 

instrukcji kontroli finansowej i obiegu dokumentów finansowo - księgowych w Urzędzie Miejskim 

w Karczewie. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 


	ZARZĄDZENIE NR 126/2021  BURMISTRZA KARCZEWA  z dnia 20 września 2021 roku
	w sprawie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w Karczewie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.



